Page 1/6
RUBAN DEL ET PROFILÉ  •  Rev. 9/6/2020
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC  H9P 2X6
 514.739.9984, 1.866.280.2332  •   1.866.265.8801 • www.standardpro.com
RUBAN DEL ET PROFILÉ
RUBAN DEL BAS VOLTAGE ET PROFILÉ ÉLÉGANT
EN ALUMINIUM
Le ruban DEL permet la personnalisation de tous les espaces en offrant la possibil-

Code de
commande
Numéro de produit Code de commande
pour longeur sur
mesure
Séries Type Finition/
couleur
Longueur
(pi)                (m)
Largeur
(pi)                (mm)
Hauteur
(pi)                (mm)
Qté
caisse
(ext.)
65865 EXTRUSION/100/8'/ALUM/STD 66341 100 Compact Argent 8      2.4  3/4 19  1/4 6 10
65866 EXTRUSION/200/8'/ALUM/STD 66342 200 Profond Argent 8      2.4  3/4 19 7/16 12 10
65867 EXTRUSION/210/RECESSED/8'/ALUM/STD 66343 210 En retrait Argent 8      2.4 1  1/32 26 7/16 12 10
65868 EXTRUSION/400/8'/ALUM/STD 66344 400 Arrondi Argent 8      2.4  3/4 19 21/32 17 10
65869 EXTRUSION/300/ROUNDED/8'/ALUM/STD 66345 300 Polyvalent Argent 8      2.4 1  9/16 40  5/8 16 5
65870 EXTRUSION/500/CORNER/8'/ALUM/STD 66346 500 De coin Argent 8      2.4 25/32 20 25/32 20 10
66678 EXTRUSION/600/8'/ALUM/STD 66679 600 Dissipateur de
chaleur
Argent 8      2.4 1/2 13 3/32 2 20
Série 600Série 100 Série 200 Série 210 Série 300 Série 400 Série 500
ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES  1

65898 EXTRUSION/200/ENDCAP/HOLE/STD 10P Avec perforation 200 50
65899 EXTRUSION/200/ENDCAP/PLAIN/STD 10P Sans performation 200 50
65900 EXTRUSION/210/ENDCAP/HOLE/STD 10P Avec perforation 210 50
65901 EXTRUSION/210/ENDCAP/PLAIN/STD 10P Sans performation 210 50
65904 EXTRUSION/300/ENDCAP/HOLE/STD 10P Avec perforation 300 50
65905 EXTRUSION/300/ENDCAP/PLAIN/STD 10P Sans performation 300 50
65902 EXTRUSION/400/ENDCAP/HOLE/STD 10P Avec perforation 400 50
65903 EXTRUSION/400/ENDCAP/PLAIN/STD 10P Sans performation 400 50
65906 EXTRUSION/500R/ENDCAP/HOLE/STD 10P Avec perforation 500 50
65907 EXTRUSION/500R/ENDCAP/PLAIN/STD 10P Sans performation 500 50
Code de
commande
Numéro de produit Type Figure Compatible avec série Qté
caisse
(ext.)
65908 EXTRUSION/FIXCLIP/180/STD 2P 180° A 100, 200, 300, 400 100
65909 EXTRUSION/FIXCLIP/45/STD 2P 45° B 100, 200, 400 100
65910 EXTRUSION/FIXCLIP/ADJ/STD 2P Adjustable C 100, 200, 400 100
65911 EXTRUSION/FIXCLIP/INV/STD 2P Invisible D 400 100
65913 EXTRUSION/MAGNET/STD  2P Aimant E 400 100
65912 EXTRUSION/SUSPENSIONKIT/STD Ensemble de suspension (paquet de 1) F 400 50
65914 EXTRUSION/FIXCLIP/500/CORNER/STD  2P Pour coin G 500 100
A B C D E F G
100 200 210 300 400 500
ACCESSOIRES (à commander séparément)
Capuchon d'extrémité (paquet de 10)

d’entrée
(mA)
Fréquence
(Hz)
Facteur de
puissance
Finition Connecteur
DC
(Oui/Non)
Classification
IP
Qté
caisse
(ext.)
Câblé - à gradation
65740 LED/DRIVER/50W/12V/HW/D/STD 50 100-130 12 410 50/60 0.95 Blanc Non IP20 20
Câblé - sans gradation
65743 LED/DRIVER/10W/12V/HW/ND/STD 10 100-240 12 220 50/60 0.50 Blanc Non IP65 100
65744 LED/DRIVER/20W/12V/HW/ND/STD 20 100-240 12 250 50/60 0.90 Blanc Non IP65 100
65745 LED/DRIVER/60W/12V/HW/ND/VS/STD 60 100-240 12 1 100 50/60 0.50 Blanc Non IP67 30
65746 LED/DRIVER/60W/12V/HW/ND/STD 60 90-264 12 1 400 47/63 0.93 Blanc Non IP66 10
Enfichable - sans gradation
62265 LED/TAPE/36W/12V/WW+CW/PS/ND/STD 36 100-240 12 1 500 50/60 0.80 Blanc Oui IP20 100
24 V
Code de
commande
Description Puissance

d’entrée
(mA)
Fréquence
(Hz)
Facteur de
puissance
Finition Connecteur
DC
(Oui/Non)
Classification
IP
Qté
caisse
(ext.)
Câblé - à gradation
65741 LED/DRIVER/50W/24V/HW/D/STD 50 100-130 24 410 50/60 0.95 Blanc Non IP20 20
65742 LED/DRIVER/96W/24V/HW/D/STD  96 100-130 24 800 50/60 0.95 Blanc Non IP67 10
64865 LUC/PS/80W/24VDC/HW/D/STD 80 100-130 24 1 450  50/60 0.65 Noir Oui IP20 10
64866 LUC/PS/120W/24VDC/HW/D/STD   120 100-130 24 2 000  50/60 0.65 Noir Oui IP66 10
Câblé - sans gradation
65747 LED/DRIVER/96W/24V/HW/ND/STD 96 100-277 24 1 400 47/63 0.93 Blanc Non IP66 10
Enfichable - sans gradation
64573 LUC/PS/36W/24VDC/PLUG/STD 36 100-240 24 1 200 50/60 0.50 Noir Oui IP20 25
64574 LUC/PS/60W/24VDC/PLUG/STD 60 100-240 24 1 200 50/60 0.50 Noir Oui IP20 25
TRANSFORMATEUR DEL
RUBAN DEL ET PROFILÉ
A B C G
01